様式第７（第11条第２項関係）

研修機関登録申請書

年  月  日

 経済産業大臣 殿

住所

氏名又は名称

法人にあつては代表者の氏名       印

 エネルギー管理士の試験及び免状の交付に関する規則第11条第１項の規定に基づき、

次のとおり同規則第２条の登録を受けたいので申請します。

研修の業務を行おうとする事務所
名 称

所在地

研修の業務を開始使用とする年月日

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ 文字はかい書で、インキ、タイプによる印字等により明確に記入すること。

   ３ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。